На бланке организации
Председателю Комитета по природопользованию,
 охране окружающей среды и обеспечению
 экологической безопасности
от	20___ г. №____                                                          _____________________________________
(ФИО.)
[bookmark: _GoBack]ЗАЯВКА НА ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ ПРАВА ПОЛЬЗОВАНИЯ УЧАСТКОМ НЕДР
	1. ___________________________________________________________________________

	(для юридических лиц: полное наименование заявителя, включая организационно-правовую форму,
юридический и почтовый адрес, ИНН, ОГРН, платежные реквизиты: наименование панка, расчетный и корреспондентский счета;
для индивидуальных предпринимателей: фамилия, имя, отчество (при наличии), место
жительства, реквизиты документа, удостоверяющего личность, ИНН, ОГРИП, платежные
реквизиты: наименование банка, расчетный и корреспондентский счета)

	прошу предоставить право пользования участком недр: ________________________________________
(целевое назначение использования недр, объем добычи)

	2. Характеристика участка недр ________________________________________________________
(местоположение, топографический план, координаты
 участка, площадь участка недр (кв. м), сведения
 об утверждении запасов, схема расположения и др.)

	3. Данные о ранее полученных лицензиях, их номера, срок действия

	4. Фамилия, имя, отчество (при наличии), должность, телефон, адрес электронной почты, номер доверенности уполномоченного лица

	5. Фамилия, имя, отчество (при наличии), должность, телефон, факс руководителя организации, индивидуального предпринимателя

	6. Электронная почта заявителя для информирования о ходе предоставления государственной услуги

	7. Оплату государственной пошлины гарантируем

	8. Приложения согласно описи листов

Подпись руководителя (владельца)________________________________________(расшифровка)

Дата, печать (при наличии)